İkinci ikili set ise bu ilk ikili setteki üç ardıl 

verinin ortalaması sonucunda verilerdeki tepe ve çukurları düzelterek Kartezyen 

koordinat sistemine göre hazırlanmış halini göstermektedir. 

Aşağıdaki tabloda örnek seti gösterilmekte olan verilerden toplam 5.343.546 

(beş milyon üç yüz kırk üç bin beş yüz kırk altı) satır bulunmaktadır. Tablodaki 

satırları teker teker açıklamak gerekirse; 

a. İlk satırdaki verilerde raw_x ve raw_y değerlerinin “0” olarak alınmış olması, 

o anda göz izleme cihazından veri kaydının gerçekleşmediğini ya da göz izi 

kalibrasyonunun bozulduğunu ifade etmektedir.